Кировское областное государственное
образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования
ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА-МЕМОРИАЛ

ПРИКАЗ

№-79-к от 27.09.2021 г.
г. Киров

Об изменении плана ФХД на 2021 год:
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести измененияв план финансово-хозяйственной деятельности учреждения:

ь В части расходов по субсидии на выполнение государственного задания(л/с
07703001342):

№ Наименование ВР КОСГУ (ДК|Изменения, Пояснение
п/п показателя руб.
1.|Прочие несоциальные 112 212 -23 100,00 Суточные

выплатыв денежной (мероприятия)
форме

2.|Прочие работы, услуги Н2 226 26 709.07 Проезд к месту
командировки и
обратно
(мероприятие)

3.|Прочие работы, услуги 113 226 226 000,00|Компенсация
расходов на

| сопровождение
детей (мероприятие)

4.|Транспортные расходы 244 222 -20 300,00 Транспортные
услуги
(мероприятия)

5.|Прочие работы, услуги 244 2.25 123 000,00 Ремонтные работы
6.|Прочие работы, услуги 244 226 24 -203 811,70|Договоры гих

(мероприятия, РМЦ)
7.|Прочие работы, услуги 244 226 25 11 040,00 Предварительный

медосмотр
8.|Прочие работы, услуги 244 226 -211 740,00|Разработка

проектно-сметной
| документации,
| питание
|

(мероприятия),
монтаж ворот

9. Увеличение стоимости 244 310 120 710,00 Баннер
основных средетв (мероприягия),

калитка,
оборудование

10.|Увеличение стоимости|244 346 32386,81 Канцтовары
прочих материальных (мероприятия),
запасов расходные

материалы для

занятий
11.|Увеличение стоимости|244 349 -80 894,18 Призы, подарки

материальных запасов (мероприятия)
однократного

| применения
Итого 0,00

2. В части расходов по приносящей доход деятельности (л/с 07703001343):

№ Наименование показателя ВР|КОСГУ|ДК|Изменения, Пояснение
п/п руб.

| 1.|Работы, услуги по|244 225 -56 800,00|Замена окон каб.307,
|

содержанию имущества 308, 308а
2.|Прочие работы, услуги 244 226 66 800,00(|Строительно-техническая

экспертиза на
объекте

3.(|Увеличение стоимости|244 344 -10 000,00|Строительные
строительных материалов материалы

| Итого 0.00

Директор , Ж.В. Родыгина
МОХ

сои

ка\®

Моно

знмЗА

Я,

7,и #0“я
. ‚* ХхфенХх20 Етазо * 3> 9, 12абаия *

у

222421)ЗИНИИт
я,